
令和２年９月吉日 

 

関 係 者 各 位 

 

東京都南多摩東部建設事務所  

副所長兼工事課長   

 

町田都市計画道路 3・3・36 号相原鶴間線における 

街路整備に関する事業概要及び用地測量のご案内について 

 

平素より、東京都の街路事業にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、町田市旭町地内から同市中町地内の町田都市計画道路 3・3・36 号相原鶴間線の

事業化にあたり、別添資料のとおり事業の概要についてお知らせするとともに、必要となる

用地の測量等へのご協力をお願いいたします。 

通常であれば、事業概要の説明会を開催したうえで用地の測量等を実施するところでござ

いますが、今般の新型コロナウイルス感染症拡大の状況下では、説明会の開催が困難である

ことから、説明資料を送付させて頂いたうえで、用地測量を進めてまいりたいと思います。 

つきましては、別添の資料をご覧頂き、ご不明な点をはじめ、ご意見等がございましたら、

下記の問い合わせ先までご連絡をお願いいたします。 

なお、皆様方よりお寄せ頂いたご意見等につきましては、今後、事業の参考とさせて頂く

ほか、個人が特定されない内容に限り、当事務所のホームページに掲載して、広く皆様方に

お知らせする予定です。引き続き、事業へのご理解ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

※用地測量に関する土地境界の立ち会い日程等の依頼につきましては、対象となる方に別途

ご案内をさせて頂きます。 

 
〇送付資料 

   説  明  資  料         １部 

   用地測量のご案内         １部 

   よ く あ る ご 質 問         １部 

   東京のみちづくり（パンフレット）  １枚 

   ご意見等の記入用紙         １枚 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜事業に関する問い合わせ先＞ 

◆東京都南多摩東部建設事務所 工事課 南多摩尾根幹線設計担当 

   住所：〒１９４－００２１ 東京都町田市中町一丁目３１番１２号 

   TEL：０４２－７２０－８６７５（※受付時間 平日９：００～１７：３０） 

   FAX：０４２－７２０－６５６３ 

 

 ◆東京都南多摩東部建設事務所のホームページアドレス 

https://www.kensetsu.metro.tokyo.lg.jp/jimusho/nantou/index.html 

 

ホームページ 

QR コード 

https://www.kensetsu.metro.tokyo.lg.jp/jimusho/nantou/index.html


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【凡 例】 

■：今回事業化を予定している区間 ⇒ 旭町（町田市民病院付近）～中町（鶴川街道交差部） 

■：現在、街路・橋梁の整備中の区間 ⇒ 本町田（本町田小学校付近）～旭町（町田市民病院付近） 

今回事業化を予定している区間 

事業の流れと現在の進捗状況 

【凡 例】 

■：現在まで実施されている項目   ：今後、予定している項目 


